
  

Medlemsbrev 4 2023 

Jag sjöng vid bondens knut 
Nu är sommaren här 
Det är våren som är slut 
Svarar bonden så tvär 
Djupt gick tjälen här i nord 
Och sanna mina ord 
Det är krig och politik som har fördärvat vår jord. 
 
Denna visa skrev Evert Taube 1947 och det är mycket som stämmer in även 
i dag. 
Vi får hoppas att sommaren snart kommer ”på riktigt” men vi kan nog räkna 
med ett eller annat bakslag.  
Tänk om de styrande lyssnade på oss seniorer. Vi har lång erfarenhet och 
kan tillföra diskussionerna på ett objektivt och positivts sätt som kallas 
”KLOKSKAP”.  
 
Vad har hänt information. 
 
En lyckad medlemsträff den 17 april med en fantastisk underhållning. 
Rogge Roll Duo från Strängnäs, som levererade musik och anekdoter från 
50 talet till nutid. 
Vi var över 70 personer närvarande och alla njöt av underhållningen. 
Det var trevligt att se några nya medlemmar samt medlemmar som kom på 
medlemsträffen för först gången. HÄRLIGT DET VÄRMER 
 
Den 19 april i strålande sol hölls en information på Östra Torget angående 
Säker@digitalt. En information om vad som skall ske i höst.  
Utöver utbildningar i smarttelefon som sker genom SV och ABF. 
(vill ni gå utbildning anmäl till mig)  
Det kommer att vara tre föreläsningar i PRO lokalen Torshälla 13.30  
7 sep. Ekonomisk Bedrägeri Rekarne Banken 
4 okt. Region Sörmland 1177 
15 nov. Kivra den digitala brevlådan 
Detaljer kommer att meddelas på anslagstavlor och via mejl 
Säker@digitalt är ett projekt i samverkan med alla seniorföreningar i 
Södermanland med bidrag från Allmänna Arvsfonden.  
Medverkande seniorföreningar i Torshälla 
SPF Seniorerna, PRO, SKPF och RPG 
Resultat från dagen: ca. 80–90 besökande som fick information samt bjöds 
på korv med bröd och dricka.  
Åtgång: 130st korv med bröd samt dricka. 
Radio och TV var där och gjorde reportage  
 



  

20 april hade styrelsen och valberedningen en träff om kommande 
styrelseutformning. Vid nästa årsmöte feb, 2024 så är det  
4 styrelseledamöters mandatperiod avslutas. 
Har ni förslag på nya ledamöter tag kontakt med Valberedningen. 
 

Kommande aktiviteter 
 
Tisdag 25 april startar boulen på Torsharg 14.00 se separat inbjudan. 
Välkomna 
 
Onsdag 26 april PUB afton. Anmälan till Kjell Jansson se separat inbjudan. 
 
Vecka 19 SPF:s Hälsovecka se separat utskick om vad som händer i 
Eskilstuna/Torshälla/Näshulta/Kafjärden  
Tisdag den 9 maj 10.00 Kofältet i samband med Aldrig Ensam i Torshälla 
bl.ir det frågor om Torshälla och sedan korvgrillning.  
 
Våravslutning fredag 12 maj. Se separat inbjudan med innehåll och kostnad  
 
Fredag 19 maj SPF Golfen Torshälla anmälan på GIT 
 
Lördag 8 juli planeras en aktivitet på Holmberget med musikunderhållning 
det kommer att annonseras i kommande mejl. Save the date.  
 
30–31 aug. Orientering FORM23 (förbundsmästerskapet i orientering i 
sammabete med OK TOR SPF Seniorerna och Pro. Vi tillsammans med 
PRO skall anordna kamratmåltid (PRO lokalen) och anordna marketenteri 
vid orienteringsplatsen (Stenkvista) 
Ni som önskar hjälpa till kontakta mig.  
 
20 sep. Mingel/modevisning på Hedbergs Dam. Ett samarbete mellan SPF 
föreningarna Husby-Näshulta, Kafjärden, Västra-Rekarne och Torshälla. 
Återkommer med inbjudan och detaljer. Save the date 
 
Det finns en ny APP i telefonen SPF seniorerna Ladda ner den!  
Där kommer ni att få sabbare information om föreningen, distriktet och 
förbundet. Ni kan även komma till hemsidan via den. 
Vi kommer att anordna utbildningar och förevisningar om appen 
 
Med Vår och försommarhälsningar 
Torshälla 2023-04-21 
Er ordf. 
Lennart Törnblom 0705668796 
PS! Det går inte att svara på detta mejl! Vil ni mig något finns jag på. 
ordf.spftorshalla@gmail.com 
lennart@tornblom.se 


